CONG TY CO PHAN GAPIT MEDIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GAPIT MEDIA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: GAPIT MEDIA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GAPIT MEDIA.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110264929
3. Ngay thanh lap: 24/02/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Phong 601, Tang 6, D10 Giang V&, Phudng Giang V3, Quan Ba Pinh, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 02435121928 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia)
2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thuvong mai 8230
3. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
4.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
5.  |Xirly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. |Cong thong tin 6312
(trir hoat dong bao chi)
7. |Dich vu thong tin khac chua dwgc phan vao dau 6399
trur cac dich vu cat xén thong tin, bao chi, v.v...)
8.  |Hoat dong tu van quanly 7 7020
(trr hoat dong tu van luat, k€ toan, kiém toan)
9. Quang céo 7310(Chinh)
10. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
11. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
12. |In4n 1811
13.  |Dich vu lién quan dén in 1812
14.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét: )
- Dich vu dai 1y, giao nhan van chuyén;
- Logistics
- Hoat dong cua cac dai ly ban vé may bay;
- Hoat dong cua dai 1y lam thu tuc hai quan;
15.  |Xuét ban phan mém o820
16. [Hoat dong sdn xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh ) .
(trr hoat dong san xuat chuong trinh truyén hinh)
17. |Hoat dong hau ky 5912
18.  |Hoat dong phat hanh phim di¢n dnh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh .
(trr hoat dong phat hanh chuong trinh truyén hinh)
19.  [Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiet: N
- Pai 1y dich vu vién thong
20.  |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi diéu khién
21.  [San xuét khac chwa dugc phan vao dau 3290
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000
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8. C6 dong sang lap:

CONGTY
TNHH MIU

P903, Tang 9,
D10 Giang Vo,
Phuong Giang
V0, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

75,000

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

75,000

0103023087

2 [NGUYEN
VAN LONG

Nha sb 1, Ngd
126, Buong Tan
Xuan, TDP Nhat
Tao 4, Phuong
Pong Ngac, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

15,000

0010760192
58
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3 [HOANG bUC
TRUNG

10 Buong Noi,
Khu M¥ Thai 3,
Phuong Tan Phu,
Quan 7, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

0790710107
76

4 INGUYEN
TRUNG KIEN

P5 Nha 10 Tap
thé Pai hoc Thiy
Loi, Phuong
Trung Liét, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0010750086
66

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN LONG Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 12/08/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001076019258

Ngay cap:  08/05/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Nha sé 1, Ngé 126, Duong Tan Xudan, TDP Nhdt Tao 4, Phuong

DPong Ngac, Qudn Bac Tb‘t’ Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Nha s6 1, Ngé 126, Buong Tan Xudn, TDP Nhat Tao 4, Phuong Dong

Ngac, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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